
某通用车辆周转及随装应急备件采购项目

二次变更公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：2022-JJDFBB-Z1206、

JMRH-2023-225012

原公告的采购项目名称：某通用车辆周转及随装应急备件采购

项目二次

原公告公示日期：2023年 4月 28日-2023年 5月 8日

原公告投标开始时间：2023年 5月 23日 14时 00分

原公告开标时间：2023年 5月 23日 14时 30分

二、变更信息

变更后公告的采购项目编号：2022-JJDFBB-Z1206、

JMRH-2023-225012

变更后公告的采购项目名称：某通用车辆周转及随装应急备件

采购项目二次

变更后公告公示日期：2023年 5月 19日-2023年 5月 26日

变更后公告投标开始时间：2023年 6月 8日 14时 00分

变更后公告开标时间：2023年 6月 8日 14时 30分

澄清日期：2023年 05月 18日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购代理机构信息

名 称：中国电能成套设备有限公司

地 址：南京市秦淮区中山东路 532-2号南工院金蝶科技园 D栋

5层

联系方式：17625935308

2.项目联系方式

项目联系人：王鹏、朱雪梅

电      话：17625935308、025-86915857

 

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

发布时间：2023年 05月 18日

（签名）            （盖章）


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-05-19T17:02:51+0800
	北京
	某通用车辆周转及随装应急备件采购项目二次变更公告
	某通用车辆周转及随装应急备件采购项目二次变更公告


		d53be3d9fd6943cfb88678771a0c3b4e
	2023-05-19T17:02:51+0800
	北京
	某通用车辆周转及随装应急备件采购项目二次变更公告
	某通用车辆周转及随装应急备件采购项目二次变更公告




